Inserido por michel alex mombach em: 24/03/2025 08:53:34. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: LEANDRO MARCELO LUDVIG em 24/03/2025 09:54:10. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. JOÃO
PAULO BOIKO em 24/03/2025 08:56:54. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 38302256-3fa7-470a-8017-e2705174aa36

MUNICÍPIO DE TOLEDO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 13/2025

EDITAL NOTA PROVA DISCURSIVA – PÓS RECURSO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

O Secretário de Recursos Humanos e o Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Toledo/PR, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA
PÚBLICO o EDITAL NOTA PROVA DISCURSIVA – PÓS RECURSO, conforme segue:

Art. 1º - Após detida análise dos recursos interpostos, no que tange as notas da prova discursiva, restou constatado que, os candidatos abaixo relacionados,
se encontram em conformidade com as exigências editalícias.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Toledo, em 24 de março de 2025.

Registre-se e Publique-se.

LEANDRO MARCELO LUDVIG
SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 5/2025

JOÃO PAULO BOIKO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 205/2025

Inserido por michel alex mombach em: 24/03/2025 08:53:34. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: LEANDRO MARCELO LUDVIG em 24/03/2025 09:54:10. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. JOÃO
PAULO BOIKO em 24/03/2025 08:56:54. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 38302256-3fa7-470a-8017-e2705174aa36

MUNICÍPIO DE TOLEDO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA DISCURSIVA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

ADVOGADO SUAS I – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC   CARGO NOME
CONHECIMENTO

ESPECÍFICO SOBRE
A MATÉRIA

NÍVEL DE
PERSUASÃO/CLAREZA
NA ARGUMENTAÇÃO

UTILIZAÇÃO
ADEQUADA
DA LÍNGUA

PORTUGUESA

TOTAL

23782822 * ADVOGADO SUAS I ANA BEATRIZ DE BONA 50;00 20;00 10;00 80;00

23783794 * ADVOGADO SUAS I AUGUSTO CESAR BERTI 30;00 5;00 20;00 55;00

23780978 * ADVOGADO SUAS I VICTOR AUGUSTO KONDRAT DA SILVA 60;00 20;00 20;00 100;00

ADVOGADO SUAS I – AFRODESCENDENTE

INSC   CARGO NOME
CONHECIMENTO

ESPECÍFICO SOBRE
A MATÉRIA

NÍVEL DE
PERSUASÃO/CLAREZA
NA ARGUMENTAÇÃO

UTILIZAÇÃO
ADEQUADA
DA LÍNGUA

PORTUGUESA

TOTAL

23778308 * ADVOGADO SUAS I DABLIA APARECIDA WEISSHEIMER 50;00 15;00 20;00 85;00

23777763 * ADVOGADO SUAS I NATALINO ADRIANO DE MORAIS MONTEIRO 45;00 15;00 20;00 80;00

Inserido por michel alex mombach em: 24/03/2025 08:53:34. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: LEANDRO MARCELO LUDVIG em 24/03/2025 09:54:10. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. JOÃO
PAULO BOIKO em 24/03/2025 08:56:54. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 38302256-3fa7-470a-8017-e2705174aa36

MUNICÍPIO DE TOLEDO
ESTADO DO PARANÁ

PROCURADOR MUNICIPAL T30 I – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC   CARGO NOME
CONHECIMENTO

ESPECÍFICO SOBRE
A MATÉRIA

NÍVEL DE
PERSUASÃO/CLAREZA
NA ARGUMENTAÇÃO

UTILIZAÇÃO
ADEQUADA
DA LÍNGUA

PORTUGUESA

TOTAL

23776747 * PROCURADOR MUNICIPAL T30 I EWERTON QUEIROZ RODRIGUES 50;00 20;00 15;00 85;00

23776464 * PROCURADOR MUNICIPAL T30 I GABRIELA SEYR CENCI 35;00 10;00 10;00 55;00

23776219 * PROCURADOR MUNICIPAL T30 I GILVANA PESSI MAYORCA CAMARGO 40;00 10;00 20;00 70;00

23778865 * PROCURADOR MUNICIPAL T30 I JEFFERSON BRUNO PEREIRA 60;00 15;00 20;00 95;00

23780812 * PROCURADOR MUNICIPAL T30 I JOÃO VITOR BOLDO DO NASCIMENTO 60;00 20;00 20;00 100;00

23776511 * PROCURADOR MUNICIPAL T30 I RENAN LUIS DUTRA MENEGHINI 50;00 15;00 10;00 75;00

PROCURADOR MUNICIPAL T30 I – PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

INSC

CARGO NOME
CONHECIMENTO

ESPECÍFICO SOBRE
A MATÉRIA

NÍVEL DE
PERSUASÃO/CLAREZA
NA ARGUMENTAÇÃO

UTILIZAÇÃO
ADEQUADA
DA LÍNGUA

PORTUGUESA

TOTAL

23783214 * PROCURADOR MUNICIPAL T30 I BRUNO RICARDO RAPHAEL 40;00 15;00 5;00 60;00

23778808 * PROCURADOR MUNICIPAL T30 I DANIEL VINICIUS FERREIRA ZANCHI 50;00 15;00 20;00 85;00

23779478 * PROCURADOR MUNICIPAL T30 I MAYRA MARIA ZOTTI 20;00 5;00 5;00 30;00

*NOTA ALTERADA EM VIRTUDE DE RECURSO

Inserido por michel alex mombach em: 24/03/2025 08:53:34. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: LEANDRO MARCELO LUDVIG em 24/03/2025 09:54:10.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. JOÃO PAULO BOIKO em 24/03/2025 08:56:54. Documento assinado nos termos do Decreto Nº

1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 38302256-3fa7-470a-8017-e2705174aa36

Página: 1Assinaturas

11157/2025 - Editai 13 - 2025.pdf

24/03/2025 08:53:34

Documento:

Data:

Assinatura avançada realizada por: JOÃO PAULO BOIKO em 24/03/2025 08:56:54.

Assinatura avançada realizada por: LEANDRO MARCELO LUDVIG em 24/03/2025 09:54:10.

Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020
A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-
assinado/entidade/136 com
o código 38302256-3fa7-470a-8017-e2705174aa36